
ZARZĄDZENIE NR EK.120.50.2022

BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 3 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w  sprawie  powołania  komisji  do  rozpatrzenia  wniosków  o  przyznanie  nagrody  
Burmistrza Kłobucka dla nauczycieli

Na  podstawie  §  15  ust.  9  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  w  placówkach
prowadzonych  przez  Gminę  Kłobuck  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
337/XXXIII/2017  Rady  Miejskiej  w  Kłobucku  z  dnia  16  sierpnia  2017  r.  w  sprawie
regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Kłobuck
(Dz. Urz. Woj. Śl. poz.4529)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Kłobucka 
dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w składzie:

1) Sylwia Piątkowska – Przewodnicząca;
2) Jacek Krakowian;
3) Dorota Doruchowska.

§ 2
Komisja dokona kwalifikacji wniosków i wraz z protokołem przedstawi je do zatwierdzenia
Burmistrzowi Kłobucka.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr EK.120.063.2021 z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powołania
komisji  do  rozpatrzenia  wniosków  o  przyznanie  nagrody  Burmistrza  Kłobucka  dla
nauczycieli.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


